

Årsredovisning
för
ND Investments Aktiebolag
559261-1593

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Wadstein, Styrelseledamot
2026-04-14

Styrelsen för ND Investments Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten där det bolaget City-Kej Produkter AB bedriver sin verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 204	389	390	354
Resultat efter finansiella poster	709	240	261	264
Soliditet (%)	36,7	13,7	8,8	6,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Orsak till ökningen beror på ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	159 459	31 548	216 007
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 548	-31 548	0
Årets resultat			559 766	559 766
Belopp vid årets utgång	25 000	191 007	559 766	775 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 008
årets vinst	559 766
	750 774
disponeras så att	
Anteciperad utdelning	650 000
i ny räkning överföres	100 774
	750 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 204 022

388 732

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 204 022

388 732

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-404 805

-45 668

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-54 609

-44 275

Summa rörelsekostnader

-459 414

-89 943

Rörelseresultat

744 608

298 789

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

217

445

Räntekostnader och liknande resultatposter

-35 981

-59 387

Summa finansiella poster

-35 764

-58 942

Resultat efter finansiella poster

708 844

239 847

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-200 000

Resultat före skatt

708 844

39 847

Skatter

Skatt på årets resultat

-149 078

-8 299

Årets resultat

559 766

31 548

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 190 747	1 217 507
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 692	68 561
Summa materiella anläggningstillgångar		1 288 439	1 286 068
Summa anläggningstillgångar		1 288 439	1 286 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 413	24 531
Övriga fordringar		18 360	8 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 697	0
Summa kortfristiga fordringar		65 470	32 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		760 914	257 327
Summa kassa och bank		760 914	257 327
Summa omsättningstillgångar		826 384	290 105
SUMMA TILLGÅNGAR		2 114 823	1 576 173

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 008	159 460
Årets resultat		559 766	31 548
Summa fritt eget kapital		750 774	191 008
Summa eget kapital		775 774	216 008
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		436 250	651 250
Övriga skulder		11 542	0
Summa långfristiga skulder		447 792	651 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 400	0
Skulder till koncernföretag		406 476	436 476
Skatteskulder		139 506	687
Övriga skulder		249 412	229 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 463	42 316
Summa kortfristiga skulder		891 257	708 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 114 823	1 576 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 338 000	1 338 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 338 000	1 338 000
Ingående avskrivningar	-120 493	-93 733
Årets avskrivningar	-26 760	-26 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 253	-120 493
Utgående redovisat värde	1 190 747	1 217 507

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 576	94 576
Inköp	56 980	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 556	94 576
Ingående avskrivningar	-26 015	-8 500
Årets avskrivningar	-27 849	-17 515
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 864	-26 015
Utgående redovisat värde	97 692	68 561

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till City-Kej Holding AB, org nr. 556132-3030 med säte i Linköping.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	2 550 000	2 550 000
	2 550 000	2 550 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Linköping

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Dennis Wadstein
Dennis Wadstein
Ordförande
2026-03-17

Nicklas Svahn
Nicklas Svahn

2026-03-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

Grant Thornton Sweden AB

Carl Allert
Carl Allert
Auktoriserad revisor
